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Nr 1390 

av herrar Grebäck och Antby 
om inrättande av en tjänst som universitets.lektor i lantbruksbyggnader 
vid lantbrukshögskolan . 

Styrelsen för lantbrukshögsko lan har i sina petita för budge tå ret 
1973/74 begärt a tt en befattning som universitetslektor i lantbruksbygg· 
nader skall inrättas vid högsk olan. Departementschefen har dock inte 
anse tt sig kunna tillstyrka yrkandet. 

Undervisning i lantbruksbyggnader bedrivs för närvarande dels vid den 
institution för lantbrukets byggnadsteknik som finns i Lund, del s vid 
Ultuna. Chef fö r institutionen är en p ro fessor. Han är också den ende 
läraren på institutionen , vilken har en o mfattande försök sverksamhet , 
och svarar i huvudsak för undervisningen i Lund . 

Däremo t finns det ingen fast lärare för und ervisningen i Ultuna, vilken 
omfa ttar ca 350 timmar. Högskolan har h ittills provisoriskt ställt medel 
till förfogande, men styrel sen framhåller at t det nu saknas medel för 
ändam ålet. En fast lärare bör också finnas, o m undervisningen skall 
kunna bedrivas på ett tillfredsställande sät t. 

Byggnadskapitalet utgör en betydande del av det samlade lantbruks· 
kapitalet. Den tekniska utvecklingen på byggnad sområde t har också 
mycket sto r betydelse fö r jordbrukets drift sförh å llanden. Det är därfö r 
angeläget att undervisningen fö r agro nomstuderandena i detta ämne kan 
hå llas på en hög nivå. Den av styrelsen fö r högskolan begärda 
unive rsitetslektorstjänsten bö r därför inrättas fr . o. m, läså ret 1973/74. 
Kostnaderna har beräknats till 95 000 kr. 

Med hänvisning t ill vad som har anförts i motionen hemställe r vi 

att riksdagen beslutar 
l . att bemyndiga Kungl. Maj :t att inrätta en tjänst som 

universitetslektor i lantbruksbyggnader vid lantbrukshög· 

sko lan, 
2. att till /,antbrukshögskolan : Förvaltn ingskostnader för bud· 

getåret 1973/74 anvisa ett 1 fö rhållande t ill Kungl. Maj :ts 
förslag med 95 000 kr. fö rhöjt förslagsanslag av 45 4 34 000 

kr. 

Stockho lm den 26 januari 1973 

ERIK GREBÄCK (c ) SVEN ANTBY (fp) 
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